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5000 ml
4
9
36
8007134993262

1000 ml
12
9
45
8007134993279

480 ml
6
25
150
8007134993286

A COSA SERVE
Sapone profumato per una pulizia delicata delle 
mani e del viso. Grazie alla glicerina, rende la 
pelle morbida e vellutata. Ideale per i bagni 
di hotel, ristoranti, bar e uffici. L’unione tra un 
legno pregiato e un fiore seducente dà vita a un 
sapone dal profumo intenso e avvolgente. Le note 
gourmand di Vaniglia e Ylang Ylang equilibrano 
l’insieme, per un mix sofisticato che regala una 
piacevole sensazione di fresco pulito.  La sua 
fragranza robusta e terrosa trasporta la mente in 
una foresta rigogliosa.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Prodotto pronto all’uso.

COME SI UTILIZZA
Versare alcune gocce di prodotto sulle mani e sul 
viso, strofinare e risciacquare con cura.

DERMATOLOGICAMENTE TESTATOpH 6

NEFÉL CEDARWOOD 
& HIBISCUS              
FACE & HAND SOAP
SAPONE PER MANI E VISO PROFUMATO

INTENSAMENTE 
PROFUMATO

FORMULATO CON 
GLICERINA

MANTIENE LE MANI 
MORBIDE

NEFÉL


